お取引様各位

組織変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて 弊社はお客様への更なるサービスの向上を図るため、営業エリア制を重視した業務効率

化を目的に 2023 年 1月 1 日付で下記の通り本社営業課への統合を行います。

今回の統合を機に、社員一同気持ちを新たに、なお一層社業に励む所存でございますので、

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

2022 年 11 月吉日

岡山市南区新福 1 丁目 5番 6号

新生電機株式会社

代表取締役社長 瓦谷 祐司

記

本社営業一課

本社営業課 本社営業二課

本社営業三課

※本社営業課の課長は岡室 昌司が担当いたします

住所・電話番号・ＦＡＸ番号は変更ございません。

統合しますが、従来の番号を継続してご使用いただけます。

以上